MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º126/2021

FERNANDO PINTO, Presidente da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Autoriza-se o condicionamento e a interdição da circulação de veículos nas vias de

trânsito mais à direita ou mais à esquerda, das faixas de rodagem da Avenida Euro 2004,

(consoante a manutenção seja efetuada nos arranjos laterais ou no separador central e

rotundas, respetivamente) ficando estas destinadas à circulação de maquinaria e viaturas

intervenientes, das 04h00 às 13h00, nos dias 3, 4, 10, 11, 17, 18, 24, 25 e 31 de agosto de

2021.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa (p’lo chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 19 de julho de 2021

O Presidente,

Fernando Pinto

		2021-07-20T17:34:23+0100
	RUI MIGUEL RAMOS MARRAFA

		2021-07-21T11:53:47+0100
	FERNANDO MANUEL GONCALVES PINA PINTO